Companhia de Saneamento Básico do E:

Rua Marechal Deodoro da Fonseca, 652 e Centro «e 18.130-070
tado de São Paulo
e São Roque e SP

Tel.: (11) 4784-9300e 4784-9313
sabesp

Ofício 009/24 — OMMS

w.sabesp.com.br

São Roque, 07 de maio de 2024

Ref.: OFÍCIO VEREADOR Nº 795/2024

Excelentíssimo Senhor Vereador:

A Companhia de Saneamento Básico do Estado de São Paulo — SABESP em atenção ao

na exordial, vem através desta, informar que o local citado no presente não são parte

previsão de atendimento constantes no Contrato de Programa firmado entre a Sabesp

Municipal da Estância Turística de São Roque, bem como não há previsão de atendim

Municipal de Saneamento aprovado pela Câmara de Vereadores deste município.

Portanto, para o atendimento, necessário se faz a revisão do Plano Municipal de Saneame

ofício descrito

integrante de

e a Prefeitura

ento no Plano

nto e posterior

aditamento no Contrato de Programa entre Sabesp e Prefeitura, outra opção é a Prefeitura Municipal de

São Roque fazer o Reurb do bairro e entrar ela, com pedido de Parceria para instalaçã

água no bairro.

o de redes de

Certos de termos atendido vossa solicitação, estaremos à disposição para dirimir quaisquer outras

dúvidas que, por ventura, ainda persistirem.

Aproveitamospara retribuir os votos de estima e consideração.

Atenciosamente,

Eng. Ricardo Elielton de Oliveira

Gerente da Divisãode São Roque

Excelentíssimo Senhor
ANTONIOJOSE ALVES MIRANDA (TONINHO BARBA)
DD Vereador
EstânciaTurística de São Roque — São Paulo

rara Municipal daCulôncia víistica de ão
4

Ê N Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970
o CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO VEREADOR Nº 795/2024

São Roque, 24 de abril de 2024.

Prezado Senhor,

Venho, por meio deste, cordialmente
implantação de rede de água no loteamento Morada dos Pássar
Gabriel Pizza.

Cabe ressaltar que os benefícios,
qualidade de vida quanto em saúde, trazidos pela água enca
enormes, além de ser um direto de primeira ordem de qualquer c
presente pedido se justifica devido ser um serviço fundamental para
saúde, e qualidade de vida das pessoas, além de contribui
desenvolvimento da comunidade.

Na certeza de que dispensará especial
este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros pri
elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

ANTONIO JOSÉ ALVES MIRANDA
(TONINHO BARBA)

Vereador

Ao
Ilustríssimo Senhor
RICARDO ELIELTON DE OLIVEIRA
MD. Gerente da Sabesp — Estância Turística de São Roque — SP

ur
Ob [05] d084

“Da ensaia

solicitar à
os, bairro

anto em
nada são
dadão. O

2 conforto,
r para o

atenção a
testos de

1

EstedocumentoécópiadooriginalassinadodigitalmenteporANTONIOJOSEALVESMIRANDA087.500.255-20em25/04/202415:57:27

Paracortariroorininalacessehttn://ennsultasiseamcamhricamarasanronte/dormmentas/antantirareinformancádinaXMAS.N9290..Raan.apnE